АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2024 г.  № 60                                                                       с. Новокиевка
О внесение изменений в Постановление Главы Новокиевского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 32 «Об утверждении административного регламента Администрации Новокиевского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
Руководствуясь Федеральными законами «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Главы Новокиевского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 32 «Об утверждении административного регламента Администрации Новокиевского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:

-в п.15 срок исполнения муниципальной услуги изменить на «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем десяти дней со дня поступления заявления в Администрацию»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

          Глава  сельского поселения                                          Н.А. Романова